Archidioecesi Coloniensi 
Patrocinium 8. Josephi; II. „Pro dioecesi Trevirensi festum 
Tunicae et Lanceae Domini Nostri Jesu Christi“; III. „Pro 
dioecesi Monasteriensi festum Sancti Ludgeri"; IV. „Pro dioecesi 
Paderbornensi festum 8. Liborii“; V. Pro Archidioecesi Gne- 
snensi et Posnaniensi festum 8. Adalbert!"; VI. „Pro dioecesi 
Culmensi festum item S. Adalberti“; VII. Pro dioecesi Wrati- 
slaviensi Patrocinium 8. Joseph!": VIII. „Pro dioecesi denique 
Varmiensi festum Sancti Adalbert!". Verum cum in praesentia 
Serenissimus Imperator ac Rex Guilelmus II. admodum cupiat, 
ut dictus poenitentiae precumque dies, „Buss- und Bettag“ vulgo 
appellatus, qui in variis Regni partibus variis diebus huc usque 
celebratur, uno eodem que pro toto Regno die in posterum cele
bretur, nempe seria (/narta hebdomadae anui ecclesiastici penul- 
timae, neque graves officiant rationes, quin optatis huiusmodi 
obsecundemus, et in dioecesibus supra dictis e seria quarta, tertiae 
post Pascha hebdomadae, idem festum ad uberes ex agris obti
nendos fructus vel potius in gratiarum actionem pro fructibus 
jamjam perceptis, interposita Ńostra auctoritate in quartam heb
domadae anni ecclesiastici pena It imae feriam transferamus, immo 
peropportuna Nobis eadem immutatio visa sit, hinc quae infra 
scripta sunt decernenda in posterum existimavimus. Nimirum 
votis Serenissimi Imperatoris ac Regis Guilelmi IL, qui in ca
tholicos suae ditioni obnoxios et propensam gerit voluntatem et 
eorum utilitati sapienti consilio prospicit, quantum in Domino 
possumus, annuentes, Apostolica Nostra auctoritate praesentium 
vi ac de certa scientia et matura deliberatione Nostris, omnibus 
rei momentis attento ac sollicito studio perpensis, cum Venera
bilibus Fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus 
supremae Inquisitioni praepositis, feriam quartam hebdomadae 
tertiae post Pascha huc usque in Archidioecesi tua Coloniensi et 
in aliis supra memoratis dioecesibus Treviren., Monasterien., 
Paderbornem, Gnesnen. et Posnanien., Culmen., Wratislavien. ac 
Varmien. festive in foro celebratam, negotiis saecularibus pera
gendis reddimus ac festa pro singulis iis dioecesibus huc usque 
in. eandem diem translata, ut suis quaeque locis restituantur, 
edicimus. Praeterea de A postoi icae Nostrae potestatis plenitudine 
praesentium item vi feriam quartam penultimae anni ecclesiastici 
hebdomadae in diem festum pro supradictis dioecesibus evehimus 
adjecta Christifidelibus tum Sacro adstandi tum a servilibus 
operibus abstinendi obligatione. Tandem praecipimus, ut hac seria 
quarta penultimae anni ecclesiastici hebdomadae sollemnes eaedem 
preces instituantur, quae huc usque quarta seria hebdomadae post 
Pascha tertiae fieri solebant, nec non ut pro singulis praefatis dioece- 
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«ibus festum Praesentationis Beatae Mariae Virginis Immaculatae 
e loco suo, nempe a vigesima prima Novembris mensis die in ipsam 
feriam quartam penultimae ecclesiastici anni hebdomadae deinceps 
similiter Apostolica Nostra Auctoritate transferatur. Non obstan
tibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de jure quaesito non 
tollendo aliisque constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ce- 
terisque contrariis quibuscunque. Tuae autem, Venerabilis Frater, 
curae committimus, ut aliis praedictis Sacrorum Antistitibus cete- 
risque ad quos pertinet hanc Nostram voluntatem significes, Tibique 
et gregi Tibi concredito Apostolicam benedictionem peramanter 
impertimur. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo 
Piscatoris die IX. Decembris MDCCCXCII, Pontificatus Nostri 
Anno Decimo quinto.